
Oznámení o výběru dodavatele
dle § 50 a dle § 123 zákona Č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení

podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Oprava opláštění Cp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí, I. a II.
etapa

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náničstí 77, 537 16 Chrudim
IČO: 00270211

Systémové číslo zakázky: P21V00000009

1/4



Zadavatel tímto v souladu s § 50 a § 223 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek
(dále jen ,,zákon") a na základě usnesení Rady města Chrudim ze dn.e 12. 04. 2021 oznamuje,
že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na výše uvedenou
podlimitní veřejnou zakázku vybrána, je nabídka dodavatele

BÁČA, Polička s.r.o.
P. Jilemnického 567, 572 01 Polička

IČ: 25268422

Odůvodnění výběru:

Zadavatel jmenoval pro hodnocení nabídek komisi. Hodnocení nabídek bylo provedeno
v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti a ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle nejnižší
nabídkové ceny (bez DPH).

Nabídka vybraného dodavatele byla komisí zkontrolována a došla k závěru, že vybraný
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

Současně zadavatel vyzývá vybraného dodavatele v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona Č.
134/2016 Sb. k předložení originálů, nebo ověřených kopií dokladů, kterými vybraný
dodavatel prokazoval kvalifikaci a dokladů příslušně vyjmenovaných v § 75 odst. (l) zákona,
které nelze čestným prohlášením nahradit.

výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci včetně údajů roZhodných
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

o Čestné prohlášení k prokázáni základní qpůsobi1osti ze dne 30.3.2021

o výpis z obchodního rejstříku ze dne 8.3.2021
o Živnostenský list ze dne 16.10.2006

o Osvědčení o autorizaci ,,autorizovaný architekt" vystavené Ing. arch.
který jc odpovědným zástupcem vybraného dodavatele pro živnost

,,Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"

o Osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby vystavené Ing.
který bude v rámci akce vykonávat fúnkci hlavního

stavbyvedoucího a stavbyvedoucího
o Čestné prohlášení hlavního stavbyvedoucího, Ing. , že je

zaměstnancem vybraného dodavatele

o Rozhodnutí o povolení k restaurování kulturních památek pro poddodavatele,
pana

2/4



,l
r

l

(

o Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo s poddodavatelem

o Čestné prohlášení k prokázáni' základni' způsobilosti poddodavatele,
dle § 74 zákona

o RoZhodnuti o povolení provádění restaurátorských prací vystavené pro
poddodavatele, pana

o Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo s poddodavatelem

o Čestné prohlášení k prokázání základní Qůsobilosti poddodavatele,
dle § 74 zákona

o Seznam poddodavatelů

o Seznam významných zakázek

o Osvědčeni objednatele o realizaci akce ,,Oprava střechy kostela Sv. Františka
Serafínského v Chocni" vystaveaé Římskokatolickou famcstí - Děkanstvím
Choceň

o Osvědčení objednatele o realizaci akce ,,Obnova národní kulturní památky -
kostel sv. Jakuba většího v Jihlavě" vystavené Královskou kanonií
premonstrátů na Strahově

o Osvědčení objednatele o realizaci akce ,,Oprava střechy kostela sv. Jakuba
Většího v Poličce" vystavené obchodní společností PRACOM s.r.o.

o Osvědčeni objednatele o realizaci akce ,,Obnova střechy radnice č.p.166,
Masarykovo náměstí, Žamberk" vystavené městem Žamberk

q Osvědčení objednatele o realizaci akce ,,Šternberk - Klášter v proměnách času
města Štemberka" vystavené městem Štemberk

o Seznam členů realizačního týmu - dokument s názvem ,,Realizační tým"

o Stníkturovaný profesní životopis Ing. vC. dokladu o
dosaženém vzdělání

o Strukturovaný profesní životopis vC. dokladu o dosaženém
vzdělání

Ve vztahu k § 122 odst. 4 zákona zadavatel u vybraného dodavatele zjistil údaje o jeho
skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné
činnosti a financování terorismu z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.

3/4



Poučení

Proti roZhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení
oznámení o výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnční oz11ámení o výběru na profilu
zadavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podáni' námitek proti rozhodnutí o výběru
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Příloha
Zpráva o hodnocení nabídek z 31. 3. 2021

V Chrudimi dne 13. 4. 2021

'"ĚSTO ®CHRUDIM

Ing. František Pi ý, MBA
starosta města

4/4


